



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 806 046
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARDANGER FJORD AS
Forretningsadresse: Hammaren 131
5626 KYSNESSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 729	
Sum inntekter		210 729	
Kostnader			
Varekostnad		87 144	
Lønnskostnad	3	-661	
Annen driftskostnad	3	795 038	83 460
Sum kostnader		881 521	83 460
Driftsresultat		-670 792	-83 460
Annen finanskostnad		4 375	
Sum finanskostnader		4 375	
Netto finans		-4 375	
Ordinært resultat før skattekostnad		-675 167	-83 460
Ordinært resultat etter skattekostnad		-675 167	-83 460
Årsresultat		-675 167	-83 460



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 600	
Maskiner og anlegg		164 711	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		-13 347	
Sum varige driftsmiddel		156 964	
Sum anleggsmiddel		156 964	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		14 463	
Sum krav		14 463	
Sum omløpsmiddel		14 463	0
SUM EIGEDELAR		171 427	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital		30 000	
Sum innskoten eigenkapital		30 000	
Sum eigenkapital		30 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Leverandørgjeld		156 653	104 325
Skyldige offentlige avgifter		-42 417	-20 865
Annen kortsiktig gjeld		27 191	27 191
Sum kortsiktig gjeld		141 427	110 651
Sum gjeld		141 427	110 651
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		171 427	110 651



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 776512

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 806 046
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARDANGER FJORD AS
Forretningsadresse: Hammaren 131
5626 KYSNESSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.09.2021



Organisasjonsnr: 998 806 046
HARDANGER FJORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 729	
Sum inntekter		210 729	
Kostnader			
Varekostnad		87 144	
Lønnskostnad	3	-661	
Annen driftskostnad	3	795 038	83 460
Sum kostnader		881 521	83 460
Driftsresultat		-670 792	-83 460
Annen finanskostnad		4 375	
Sum finanskostnader		4 375	
Netto finans		-4 375	
Ordinært resultat før skattekostnad		-675 167	-83 460
Ordinært resultat etter skattekostnad		-675 167	-83 460
Årsresultat		-675 167	-83 460



Organisasjonsnr: 998 806 046
HARDANGER FJORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 600	
Maskiner og anlegg		164 711	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		-13 347	
Sum varige driftsmiddel		156 964	
Sum anleggsmiddel		156 964	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		14 463	
Sum krav		14 463	
Sum omløpsmiddel		14 463	0
SUM EIGEDELAR		171 427	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital		30 000	
Sum innskoten eigenkapital		30 000	
Sum eigenkapital		30 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		156 653	104 325
Skyldige offentlige avgifter		-42 417	-20 865
Annen kortsiktig gjeld		27 191	27 191
Sum kortsiktig gjeld		141 427	110 651
Sum gjeld		141 427	110 651
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		171 427	110 651



Organisasjonsnr: 998 806 046
HARDANGER FJORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
A aksjer	30.00	1000.00	30000.00
<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Svein Hovden	30.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>	
	30.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytingar

Note

Ytingar til leiande personer
Er det gitt ytingar til leiande person: Nei

Ytingar til dagleg leiar

<u>Ytingar</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	--------------------	----------------------

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
1.00

Note



Lån og sikkerhetsstilling til leiande personar

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei



Hardanger Fjord AS
01-01-2020 - 31-12-2020
Spesifisert næringsoppgave

Næringsoppgave 2 for 2020 (RF-1167)

Post/Konto	2020	2019
1500 Samlekonto debitor	14 463,00	0,00
0410 Pålydende kundefordringer	14 463,00	0,00
1180 Investeringseiendommer	5 600,00	0,00
1180 Investeringseiendommer	5 600,00	0,00
1200 Maskiner og anlegg	164 711,00	0,00
1250 Dockmate II System Tw in	-873,00	0,00
1270 Verktøy m.v.	-5 129,09	0,00
1205 Personbiler, maskiner, inventar mv. (saldogruppe d)	158 708,91	0,00
1280 Kontormaskiner	-7 345,40	0,00
1280 Kontormaskiner o.l. (saldogruppe a)	-7 345,40	0,00
1500 Samlekonto debitor	14 463,00	0,00
1500 Kundefordringer, eksklusive på selskap i samme konsern	14 463,00	0,00
1920 Bank (innbetaling)	23 140,00	27 191,17
1920 Bankinnskudd	23 140,00	27 191,17
2400 Samlekonto kreditor	-209 793,00	-104 325,00
2400 Leverandørgjeld	-209 793,00	-104 325,00
2711 Fradrag for inngående mva (mellomsats)	0,00	20 865,00
2740 Oppgjørskonto mva	42 417,26	0,00
2740 Skyldig merverdiavgift	42 417,26	20 865,00
2999 IB Bank	-27 191,17	-27 191,17
2990 Annen kortsiktig gjeld	-27 191,17	-27 191,17
3000 Salgsinntekter avgiftspliktige	-201 329,40	0,00
3030 Salgsinntekter 15%	-6 000,00	0,00
3040 Salgsinntekt 6%	-9 400,00	0,00
3000 Salgsinntekt og uttak, avgiftspliktige	-216 729,40	0,00
3100 Salgsinntekter avgiftsfrie	-9 000,00	0,00
3100 Salgsinntekt og uttak, avgiftsfrie	-9 000,00	0,00
3201 Båttransport	15 000,00	0,00
3200 Salgsinntekt og uttak, utenfor avgiftsområdet	15 000,00	0,00
4000 Innkjøp materialer eller varer	17 669,20	0,00
4060 Frakt toll og spedisjon	92,00	0,00
4200 Innkjøp ferdig egentilvirkede varer	148,37	0,00
4300 Innkjøp varer for videresalg	-299,80	0,00
4005 Varekostnad	17 609,77	0,00
4500 Fremmedytelse og underentreprise	69 533,67	0,00
4500 Fremmedytelse og underentreprise	69 533,67	0,00
5990 Andre personalkostnader	-661,00	0,00
5900 Annen personalkostnad	-661,00	0,00
6250 Farget diesel	13 364,79	0,00
6200 Energi, brensel mv. vedrørende produksjon	13 364,79	0,00
6300 Leie lokaler	55 000,00	0,00
6300 Leie lokale	55 000,00	0,00
6340 Lys, varme	21 129,95	0,00
6341 Lys, varme leilighet	-6 484,60	0,00
6350 Utgifter leilighet	-3 000,00	0,00
6340 Lys, varme	11 645,35	0,00



Hardanger Fjord AS
01-01-2020 - 31-12-2020
Spesifisert næringsoppgave

Næringsoppgave 2 for 2020 (RF-1167)

Post/Konto	2020	2019
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	10 201,88	0,00
6395 Renovasjon, vann, avløp, renhold mv.	10 201,88	0,00
6420 Leie datasystemer	4 308,80	0,00
6400 Leie maskiner, inventar, transportmidler o.l.	4 308,80	0,00
6501 Driftsutgifter båt	58 008,51	0,00
6503 Driftsutgifter næringsbygg	48 383,81	0,00
6504 Driftsrekvisita båt	-3 228,78	0,00
6510 Håndverktøy	-520,60	0,00
6540 Inventar	53 710,42	0,00
6550 Driftsmaterialer	-11 511,19	0,00
6551 Datautstyr	-938,00	0,00
6553 Programvare årlig vedlikehold	-201,60	0,00
6560 Rekvisita	236,69	0,00
6590 Annet driftsmateriale	-1 429,39	0,00
6500 Verktøy, inventar mv. som ikke skal aktiveres	142 509,87	0,00
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	118 768,53	0,00
6600 Reparasjon og vedlikehold bygning	118 768,53	0,00
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	1 303,00	0,00
6695 Reparasjon og annet vedlikehold	1 303,00	0,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	37 656,20	0,00
6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget	15 104,00	0,00
6790 Andre fremmede tjenester	5 790,35	0,00
6700 Fremmede tjenester (regnskap rev.hon., rådgivning o.l.)	58 550,55	0,00
6800 Kontorrekvisita	1 005,68	0,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	5 380,00	0,00
6900 Telefon/Internett	9 895,77	0,00
6901 Utgifter båt	-518,30	0,00
6903 Inventar båt	-525,82	0,00
6904 Utgifter næringsbygg	224 972,98	83 460,00
6906 Inventar Næringsbygg	-9 689,80	0,00
6907 Internett	6 443,20	0,00
6940 Porto	-107,40	0,00
6995 Elektronisk kommunikasjon, porto mv.	236 856,31	83 460,00
7000 Drivstoff	8 174,20	0,00
7000 Drivstoff transportmidler	8 174,20	0,00
7020 Vedlikehold	51 061,40	0,00
7090 Annen kostnad transportmidler	-720,00	0,00
7020 Vedlikehold mv. transportmidler	50 341,40	0,00
7140 Reisekostnader ikke oppgavepliktige	1 666,20	0,00
7165 Reise- og diettkostnader (ikke opplysningspliktig)	1 666,20	0,00
7320 Reklamekostnader/Annonser	36 798,60	0,00
7330 Salgs- og reklamekostnader	36 798,60	0,00
7500 Forsikringspremier	46 566,80	0,00
7500 Forsikringspremie	46 566,80	0,00
7560 Servicekostnad	-1 017,00	0,00
7565 Garanti- og servicekostnad	-1 017,00	0,00
7740 Øres avrunding	-0,31	0,00
7700 Annen kostnad	-0,31	0,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld	4 375,00	0,00
8150 Annen rentekostnad	4 375,00	0,00



Hardanger Fjord AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A aksjer	30	1 000	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Svein Hovden	30	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



Hardanger Fjord AS

Årsberetning 2020

Hardanger Fjord AS

Adresse: Hammaren 131, 5626 KYSNESSTRAND
Org.nr: 998 806 046 MVA

Virksomhetens art

Hardanger Fjord AS driver med Drift og utleie av båt og eiendom. Selskapet har forretningslokale i Ullensvang.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 210 729 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 708.97 % til -675 167 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 194 567 kroner, sammenlignet med 110 651 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 0 % sammenlignet med 0 % i fjor. Årsaken til betydelig nedgang i omsetning er at vi ikke har vår hovedkundegruppe her nå under Covid-pandemien, da vi hovedsakelig lever av utenlandske turister. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger gode ordrebøker for kommende år, etter at Covid skal være over- og det igjen åpnes for turister fra utlandet, som vi hovedsakelig lever av.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Hardanger Fjord AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.



Hardanger Fjord AS

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Jondal, 18. juni 2021
Styret for Hardanger Fjord AS

Svein Hovden
Daglig Leder